INUmero de poliza|

Lo el HERRAMIENTAS PODEROSAS S A.

|  303-8501654

[ Monto détransferencia:

Q0.00

TIPO DE GASTO MONTO RECIBO NUMEROJE TIPO DE GASTO MONTO RECIBO NUMERO

| Custodiot ™ Q0.00 l [
[ [ o000 |
Monta'carga: Q0.00 l |
[ Marchamo: Q0.00 [ | 039062
‘Almacenajer Q0.00 |L
. Parqueo: |NEEECTITHENND
Revision: = | NI B
Il Circulacion:™ |l Q0.00 | |
_ Adtenticas: N UKD
|| o0 |
I Documentos: 1§ Q0.00 IR
SIS | Qoo ||
I oo
BT oo
e L

Hacer Calculo l

SALIR |

|

Forma de Vuelto

NO HAY VUELTO

Q0.00

Q0.00

Q0.00

Q0.00

Q0.00

Q0.00

Q0.00

Q0.00

Q0.00

Q0.00

Q0.00
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} SN S . S | S | NN S N_— S —
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- Q0.00
Q0.00
'Q0.00

Buscar registro

Eliminar registro ‘

Nuevo registro

Guardar reqistro
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